

Årsredovisning

för

Uppsala Karosseri Bröderna Eklund AB

556521-7626

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Lund, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen och verkställande direktören för Uppsala Karosseri Bröderna Eklund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arbeten med bilinredningar, karosseritillverkning, samt underhåll och reparationer av personbilar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	25 003	32 066	23 123	22 269
Resultat efter finansiella poster	-147	1 414	766	-583
Soliditet (%)	51,2	43,7	46,3	57,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat betydligt då två större arbeten avslutades föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 124 594	785 455	4 030 049
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			785 455	-785 455	0
Årets resultat				9 931	9 931
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 710 049	9 931	3 839 980

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 710 049
årets vinst	9 931
	3 719 980
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 719 980
	3 719 980

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 002 593	32 066 219
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-126 945	-968 070
Övriga rörelseintäkter		6 085	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 881 733	31 098 149
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 868 728	-19 604 090
Övriga externa kostnader		-4 209 560	-3 527 472
Personalkostnader	2	-6 870 345	-6 488 843
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-67 195	-49 054
Summa rörelsekostnader		-25 015 828	-29 669 459
Rörelseresultat		-134 095	1 428 690
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 074	1 054
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 000	-16 245
Summa finansiella poster		-12 926	-15 191
Resultat efter finansiella poster		-147 021	1 413 499
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-13 500	-12 500
Förändring av periodiseringsfonder		219 000	-380 000
Summa bokslutsdispositioner		205 500	-392 500
Resultat före skatt		58 479	1 020 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 548	-235 544
Årets resultat		9 931	785 455

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

221 487

76 836

Summa materiella anläggningstillgångar

221 487

76 836

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

100 000

100 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

100 000

100 000

Summa anläggningstillgångar

321 487

176 836

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 735 133

2 862 078

Summa varulager

2 735 133

2 862 078

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 638 720

5 667 252

Fordringar hos koncernföretag

224 155

75 202

Övriga fordringar

29 917

57 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

255 120

229 792

Summa kortfristiga fordringar

4 147 912

6 029 246

Kassa och bank

Kassa och bank

1 346 956

1 783 523

Summa kassa och bank

1 346 956

1 783 523

Summa omsättningstillgångar

8 230 001

10 674 847

SUMMA TILLGÅNGAR

8 551 488

10 851 683

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 710 049

3 124 594

Årets resultat

9 931

785 455

Summa fritt eget kapital

3 719 980

3 910 049

Summa eget kapital

3 839 980

4 030 049

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

680 000

899 000

Summa obeskattade reserver

680 000

899 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 666 462

4 135 067

Skatteskulder

0

105 354

Skulder till koncernföretag

173 000

159 500

Övriga skulder

370 043

747 304

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

822 003

775 409

Summa kortfristiga skulder

4 031 508

5 922 634

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 551 488

10 851 683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Datorer	3
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	10	11

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	624 601	622 693
Inköp	211 846	1 908
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	836 447	624 601
Ingående avskrivningar	-547 765	-498 711
Årets avskrivningar	-67 195	-49 054
Utgående ackumulerade avskrivningar	-614 960	-547 765
Utgående redovisat värde	221 487	76 836

Not 4 Specifikation andelar finansiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
UKAB Hyrbilar AB	100%	100%	500	50 000
UKAB Transportkyla AB	100%	100%	500	50 000
				100 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
UKAB Hyrbilar AB	556925-2355	Uppsala	432 179	111 509
UKAB Transportkyla AB	559051-5127	Uppsala	136 158	665

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Uppsala

Johan Lund
Johan Lund
Ordförande
2026-02-26

Kjell Jansson
Kjell Jansson

2026-02-26

Pierre Eklund
Pierre Eklund

2026-02-26

Tony Eklund
Tony Eklund
Verkställande direktör
2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Jonas Pettersson
Jonas Pettersson
Revisor

1 (2)


